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Aplicaciones
® Reparacién de Automoviles
® Proyectos de Arquitectura
® Maquinarias
® Sensibilizacién de Peliculas
® Lineas de Produccion
e Carpinteria

MONOFASICO -

100 L

Alto Uso - Resistencia a Presion Alta - Amplias Aplicaciones
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COMPRESOR DE AIRE

LB50B

Aplicaciones
® Equipos de odontologia
® Herramientas del Hogar
® Pinturas en spray
® Carpinteria
® Infladores
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IR COMPRESSOR
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HP 2,5 BAR8 PSI115

Portable - Alto Uso - Estabilidad - Durabilidad - Economico
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COMPRESOR DE AIRE

3080D

Aplicaciones
® Reparaciéon de Automoviles
® Proyectos de Arquitectura
® Maquinarias
® Sensibilizacién de Peliculas
® Lineas de Produccion
® Carpinteria

TRIFASICO ---

HP 7.5 120 L BAR8 PSI115

Alto Uso - Resistencia a Presion Alta - Amplias Aplicaciones
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COMPRESOR DE AIRE

101080

Aplicaciones
© Reparacion de Automoviles
® Proyectos de Arquitectura
® Maquinarias
® Sensibilizacion de Peliculas
® Lineas de Produccion
e Carpinteria

TRIFASICO ---

HP 7.5 170 L BAR12 PSI175

Alto Uso - Resistencia a Presion Alta - Amplias Aplicaciones
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COMPRESOR DE AIRE

101580

Aplicaciones
® Reparacion de Automoviles
® Proyectos de Arquitectura
® Maquinarias
® Sensibilizacion de Peliculas
® Lineas de Produccion
® Carpinteria

TRIFASICO ---

HP 7.5 170 L BAR12 PSI175

Alto Uso - Resistencia a Presion Alta - Amplias Aplicaciones
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GCOMPRESOR DE AIRE

201050

Aplicaciones
® Reparaciéon de Automoviles
® Proyectos de Arquitectura
® Maquinarias
® Sensibilizacién de Peliculas
® Lineas de Produccion
e Carpinteria

TRIFASICO ---

HP 10 270 L BAR12 PSI175

Alto Uso - Resistencia a Presion Alta - Amplias Aplicaciones



20 ANOS

DE EXPERIENGIA

n la fabric



® Centro Logistico
Ruta Gral. Aquino c/ Guillermo Von Grutter
Cel.: (+595 985) 923 230

® Administracion
Avda. Artigas 1921 - Tel.: (+595 21) 282 340
(+595 21) 290 488

® Sucursal Digital
Cel.: (+595 982) 788 250- digitall@pluscar.com.py

® Amancio / Plus Service
Amancio Gonzalez c/ Eusebio Ayala
Tel.: (+595 21) 553 325 - 554 792
Cel.: (+595 981) 408 086
amancio@pluscar.com.py

® Botanico
Avda. Artigas esq. Gral. Roa
Tel.: (+595 21) 283 260/2 - Cel.: (+595 981) 273 110
botanico@pluscar.com.py

® Boggiani / Plus Service
Avda. Eusebio Ayala c/ Boggiani
Tel.: (+595 21) 507 778 - 507 828/9 - Cel.: (+595 981) 408 085
boggiani@pluscar.com.py

® Terminal
Avda. Fdo. de la Mora ¢/ Taruma
Tel.: (+595 21) 558 344/6 - Cel.: (+595 981) 511751
terminal@pluscar.com.py

® Mariano Roque Alonso
Ruta Transchaco 794 Km 18
Tel.: (+595 21) 755 813/4 - Cel.: (+595 981) 273 088
mra@pluscar.com.py

® Red Hankook / Plus Service
Ruta Transchaco ¢/ Sebastian Gaboto
Tel.: (+595 21) 755 963 - 755 968 - Cel.: (+595 981) 933 363
hankook@pluscar.com.py

® Luque
Gobernador Martinez Irala c/ Las Residentas
Tel.: (+595 21) 728 9801 - Cel.: (+595 981) 250 400
lugue@pluscar.com.py

® San Lorenzo
Ruta I, Mcal. Estigarribia Km 14,5
Tel.: (+595 21) 585 561 - 571 515 - Cel.: (+595 981) 272 380
sanlorenzo@pluscar.com.py

e Nemby
Acceso Sur esq. Mcal. Estigarribia
Tel.: (+595 21) 961269 - 960 574- Cel.: (+595 981) 511746
nemby@pluscar.com.py

® [taugua / Plus Service
Km 26,5 de la Ruta Il
Tel.: (+595 228) 639 278/9 - Cel.: (+595 984) 204 067
itaugua@pluscar.com.py

® Cnel. Oviedo - Mcal. Estigarribia c/ Las Residentas
Tel.: (+595 521) 639 200 063/4 - Cel.: (+595 981) 320 348
itaugua@pluscar.com.py

® Santani - Julia Miranda Cueto c/ Las Residentas
Tel.: (+595 343) 421 328/9 - Cel.: (+595 986) 120 833
santani@pluscar.com.py

® Curuguaty
Nanawa e/ 14 de mayo y Mcal. Estigarribia
Tel.: 048 210 364 - Cel.: (+595 986) 486 083
curuguaty@pluscar.com.py

® Caaguazu
Prof. Luisa Gallardo Amarilla (Ruta 7, km 176)
Tel.: (+595 222) 42 414 - Cel.: (+595 984) 204 074
caaguazu@pluscar.com.py
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REPUESTOS

NUESTRAS
SUCURSALES

® Encarnacion
Avda. Irrazabal c/ Cerro Cora
Tel.: (+595 71) 205 994 - 204 830 - Cel.: (+595 985) 701 012
encarnacion@pluscar.com.py

® CDE / Plus Service
Avda. Mons. Rodriguez e/ Calle 1y Calle 7, Km 4,5
Tel.: (+595 61) 570 812/3 - 574 711 - Cel.: (+595 981) 704 825
cde@pluscar.com.py

® San Ignacio
Avda. Mcal. Estigarribia y Curuguaty
Tel.: (+595 0782) 232 317 - 232 289
sanignacio@pluscar.com.py

® Santa Rita
Avda. Rodriguez de Francia c/ Adela Speratti
el.: (+595 673) 220 656/7 - Cel.: (+595 983) 601 637
rita@pluscar.com.py

® Division Baterias
Cel.: (+595 983) 964 323
baterias@pluscar.com.py

® Division Generadores y Motobombas
Cel.: (+595 985) 551 007 - (+595 986) 651570
generadores@pluscar.com.py

® Division Herramientas
Cel.: (+595 985) 105 898
herramientas@pluscar.com.py

® Division Industrial
Cel.: (+595 985) 105 898
industrial@pluscar.com.py

® Division Lubricantes
Cel.: (+595 986) 204 516
lubricantes@pluscar.com.py

® Division Neumaticos
Cel.: (+595 984) 933 363
naumaticos@pluscar.com.py
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